are in agreement and attunement with each other. And nothing at all is able to harmonize with anything except by virtue of these numbers. They are as follows:

επιτριτος ημιολιος οπονδειος διπλασιος τριπλασιος τετραπλασιος.

Proclus, *Commentary on Plato's Timaeus* [2]

Proclus, *Commentary on Plato's Republic* [17]

Cassiodorus, *Institutions of Divine and Secular Learning* [21]

Isidore of Seville, *Etymologies* III.xvii.1, III.xix.2, III.xix.5 [7, p. 96]:

Music has three parts, that is, the harmonic (*harmonicus*), the rhythmic (*rhythmicus*), and the metric (*metricus*). The harmonic part is that which differentiates high and low sounds.

Voice (*vox*) is air beaten (*verberare*) by breath, and from this also words (*verbum*) are named.

Diastema (*diastema*) is the appropriate vocal interval between two or more sounds.

Jordanus Nemorarius, *De elementis arithmetice artis* IX.61 [9, pp. 193–194]:

Nulla superparticularis proportio in aliquot equales proportiones est divisibilis.

Sit inter a et d proportio superparticularis. Ponanturque unus vel duo medii, si possibile est, sintque b et c . Sint autem minimi eiusdem proportionis $efgh$. Et quia h ad e sicut d ad a , tunc h continebit e et eius partem que sit z . Numerabit igitur z et h , erunt ergo h et e commensurabiles. Quod est contrarium premissis. Aliter. Sit numerus denominans partem t addaturque ei unitas et sit totus y . Et quia cuiuslibet numeri pars est unitas ab ipso dicta, erit y ad t sicut d ad a . Itaque per xii^{am} quarti proveniet impossibile.

Campanus VIII.8 [10]

Quaestiones in Musica, pars secunda, chap. 7 [43, p. 77]:

Quae superparticularis.

Superparticularis vocatur inaequalitatis, in qua numerus ad numerum comparatus habet in se totum minorem et eius aliquam partem. Qui, si minoris habeat medietatem, vocatur sesquialter, ut tres ad duos, ut VIII ad sex. Si partem terciam, vocatur sesquitercius, sicut octo ad VI, sic XII ad VIII. Si quartam, vocatur sesquiquartus. Si quintam, sesquiquintus. Sed maior est ad minorem suum pars media quam tertia, tertia quam quarta, quarta quam quinta. Et sic in infinitum pars a maiore numero denominata ipsa decrescit. Unde adtende hanc inaequalitatem de illo quantitatis esse genere, cuius maiorem partem constat in infinitum decrescere.

Quaestiones in Musica, pars secunda, chap. 8 [43, p. 77]:

Quae superpartiens.

Superpartiens inaequalitatis appellatur, ubi numerus ad alium comparatus inferiorem numerum totum continet in se ut super hoc aliquas partes eius, aut duas, aut III, aut IIII, aut V, aut quotlibet alias, ut verbia gratia tria continentur a quinque cum aliis duobus et vocatur superbipartiens. Quatuor continentur a VII cum tribus partibus sui et vocatur supertripartiens, et sic deinceps.